
Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 35 Wachtler, Manuela
Schützengilde Fügenberg

124 101.9 103.8 101.0 100.5 101.9 102.6 611.7 (37) QF

2. 37 Leopold, Magdalena
Schützengilde Aschau

317 102.1 100.4 99.5 98.9 101.9 99.3 602.1 (27) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIOREN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 36 Fankhauser, Thomas
Schützengilde Fügenberg

121 100.7 101.3 103.1 101.2 102.7 102.6 611.6 (32) QF

2. 27 Kreidl, Mathias
Schützengilde Kaltenbach

104 97.9 99.9 99.7 98.8 94.9 98.7 589.9 (19) QF

3. 18 Kröll, Jakob
Schützengilde Zell am Ziller

22 96.5 95.4 96.1 88.0 100.2 93.0 569.2 (19) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

FRAUEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 11 Kröll, Andrea
Schützengilde Mayrhofen

67 98.3 97.9 93.4 98.2 100.0 98.4 586.2 (15) QF

2. 39 Höllwarth, Christina
Schützengilde Zell am Ziller

15 95.2 93.3 95.4 100.8 97.9 99.6 582.2 (20) QF

3. 3 Pertl, Ingrid
Schützengilde Tux

129 92.0 98.4 98.4 98.4 95.3 99.3 581.8 (16) QF

4. 14 Schreter, Christina
Schützengilde Fügenberg

337 98.7 100.3 92.8 96.9 98.3 93.2 580.2 (19) QF

5. 6 Schweiberer, Anna
Schützengilde Aschau

316 98.5 97.0 96.8 94.8 94.8 96.8 578.7 (13) QF

6. 30 Schöler, Lisa
Schützengilde Kaltenbach

310 91.1 92.7 94.0 94.8 91.6 101.6 565.8 (12) QF

7. 10 Riegler, Andrea
Schützengilde Mayrhofen

332 92.2 94.0 93.8 91.4 96.5 90.2 558.1 (12) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE
MÄNNER

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 26 Schöler, Andreas
Schützengilde Kaltenbach

106 101.4 101.0 97.0 101.5 98.4 99.6 598.9 (22) QF

2. 32 Insam, Fabian
Schützengilde Schwaz

125 98.6 103.4 100.4 101.4 98.5 96.4 598.7 (28) QF

3. 41 Baliko, Dominik
Schützengilde Mayrhofen

107 101.2 98.8 99.0 100.7 100.2 97.6 597.5 (20) QF

4. 13 Fankhauser, Matthias
Schützengilde Fügenberg

336 96.8 98.2 97.6 100.0 100.5 96.5 589.6 (22) QF

5. 19 Schweiberer, Markus
Schützengilde Zell am Ziller

49 101.2 96.5 98.2 95.6 95.8 98.6 585.9 (19) QF

6. 21 Hausgenoss, Alexander
Schützengilde Zell am Ziller

13 98.6 97.2 97.2 96.5 97.4 97.5 584.4 (18) QF

7. 40 Tipotsch, Michael
Schützengilde Mayrhofen

328 96.5 93.3 98.6 97.7 100.9 96.2 583.2 (17) QF

8. 2 Sailer, Gerhard
Schützengilde Tux

314 96.2 96.5 95.1 98.4 94.9 99.6 580.7 (17) QF

9. 7 Taxacher, Christian
Schützengilde Aschau

319 87.8 96.8 91.5 94.7 99.5 97.8 568.1 (14)

10. 15 Haun, Hannes
Schützengilde Fügenberg

359 97.7 89.8 90.9 91.2 97.2 95.4 562.2 (14)

11. 28 Höllwarth, Patrick
Schützengilde Kaltenbach

311 96.6 95.3 93.3 92.8 88.6 92.1 558.7 (10)

12. 20 Hauser, Andreas jun.
Schützengilde Zell am Ziller

11 94.9 92.6 90.4 86.3 89.6 88.3 542.1 (7)
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 M

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 42 Geisler, Hansjörg
Schützengilde Mayrhofen

108 94.9 97.3 97.0 98.5 387.7 (11)

2. 12 Mauerhofer, Reinhold
Schützengilde Mayrhofen

330 94.6 98.2 96.9 96.5 386.2 (15)

3. 1 Ortner, Leopold
Schützengilde Tux

312 92.6 98.2 99.9 93.0 383.7 (11)

4. 23 Schweiberer, Josef
Schützengilde Zell am Ziller

48 95.2 92.2 97.7 98.4 383.5 (11)

5. 5 Wechselberger, Matthias
Schützengilde Tux

313 90.6 98.7 95.4 97.2 381.9 (14)

6. 17 Ungerank, Hansjörg
Schützengilde Zell am Ziller

54 94.3 96.0 94.8 94.3 379.4 (8)

7. 4 Fankhauser, Hubert
Schützengilde Tux

315 90.0 94.2 92.7 97.5 374.4 (12)

8. 16 Steinlechner, Martin
Schützengilde Fügenberg

360 92.5 89.8 89.5 94.1 365.9 (6)

9. 22 Hauser, Andreas
Schützengilde Zell am Ziller

10 93.8 90.4 92.1 89.6 365.9 (7)

10. 33 Vylet, Andreas
Schützengilde Schwaz

364 81.6 96.0 88.7 90.0 356.3 (4)
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Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 M

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 31 Laiminger, Thomas
Schützengilde Kaltenbach

105 95.0 92.8 93.2 96.0 377.0 (7)

2. 9 Larch, Hans
Schützengilde Weer

98 91.1 94.4 90.9 95.9 372.3 (6)

3. 8 Klein, Benno
Schützengilde Weer

97 89.0 86.4 74.9 90.4 340.7 (4)

4. 24 Zass, Andreas
Schützengilde Jenbach/Buch

361 81.5 84.6 87.2 84.8 338.1 (2)
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Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 M

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 25 Reicht, Gerhard
Schützengilde Jenbach/Buch

362 85.4 80.9 88.2 88.9 343.4 (6)
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Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Allgemeine Klasse

09.02.2020

ERGEBNISSE

MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Fügenberg 1 6 299.4 303.3 301.7 301.7 1206.1 (57) QF

35 Wachtler, Manuela 124 101.9 103.8 101.0 100.5 407.2 (24)

36 Fankhauser, Thomas 121 100.7 101.3 103.1 101.2 406.3 (19)

13 Fankhauser, Matthias 336 96.8 98.2 97.6 100.0 392.6 (14)

2. Kaltenbach 1 11 295.9 296.2 290.0 293.1 1175.2 (38) QF

26 Schöler, Andreas 106 101.4 101.0 97.0 101.5 400.9 (16)

27 Kreidl, Mathias 104 97.9 99.9 99.7 98.8 396.3 (15)

28 Höllwarth, Patrick 311 96.6 95.3 93.3 92.8 378.0 (7)

3. Mayrhofen 1 13 292.6 289.4 294.6 296.9 1173.5 (38) QF

41 Baliko, Dominik 107 101.2 98.8 99.0 100.7 399.7 (16)

42 Geisler, Hansjörg 108 94.9 97.3 97.0 98.5 387.7 (11)

40 Tipotsch, Michael 328 96.5 93.3 98.6 97.7 386.1 (11)

4. Zell am Ziller 1 19 295.0 287.0 290.8 292.9 1165.7 (35) QF

19 Schweiberer, Markus 49 101.2 96.5 98.2 95.6 391.5 (10)

21 Hausgenoss, Alexander 13 98.6 97.2 97.2 96.5 389.5 (12)

39 Höllwarth, Christina 15 95.2 93.3 95.4 100.8 384.7 (13)

5. Tux 17 280.8 293.1 293.4 289.8 1157.1 (30) QF

3 Pertl, Ingrid 129 92.0 98.4 98.4 98.4 387.2 (9)

2 Sailer, Gerhard 314 96.2 96.5 95.1 98.4 386.2 (10)

1 Ortner, Leopold 312 92.6 98.2 99.9 93.0 383.7 (11)

6. Mayrhofen 2 14 285.1 290.1 284.1 286.1 1145.4 (29) QF

11 Kröll, Andrea 67 98.3 97.9 93.4 98.2 387.8 (6)

12 Mauerhofer, Reinhold 330 94.6 98.2 96.9 96.5 386.2 (15)

10 Riegler, Andrea 332 92.2 94.0 93.8 91.4 371.4 (8)

7. Fügenberg 2 7 288.9 279.9 273.2 282.2 1124.2 (27) QF

14 Schreter, Christina 337 98.7 100.3 92.8 96.9 388.7 (15)

15 Haun, Hannes 359 97.7 89.8 90.9 91.2 369.6 (6)

16 Steinlechner, Martin 360 92.5 89.8 89.5 94.1 365.9 (6)

8. Aschau 1 1 200.6 197.4 196.3 193.7 788.0 (27) QF

37 Leopold, Magdalena 317 102.1 100.4 99.5 98.9 400.9 (16)

6 Schweiberer, Anna 316 98.5 97.0 96.8 94.8 387.1 (11)

9. Schwaz 1 15 180.2 199.4 189.1 191.4 760.1 (24)



32 Insam, Fabian 125 98.6 103.4 100.4 101.4 403.8 (20)

33 Vylet, Andreas 364 81.6 96.0 88.7 90.0 356.3 (4)

10. Kaltenbach 2 12 186.1 185.5 187.2 190.8 749.6 (15)

31 Laiminger, Thomas 105 95.0 92.8 93.2 96.0 377.0 (7)

30 Schöler, Lisa 310 91.1 92.7 94.0 94.8 372.6 (8)
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2020
LUFTGEWEHR ALLGEMEINE KLASSE

9 FEB 2020

RESULTS
LGE
FINAL
SUN 9 FEB 2020, START TIME 16:42

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 09 FEB 2020, 17:24 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 124 WACHTLER Manuela AUT 51.4
10.3
10.2
10.7
10.3
9.9

103.1
9.8

10.3
10.7
10.5
10.4

123.0
9.4

10.5

143.6
10.5
10.1

163.6
10.0
10.0

182.7
9.3
9.8

203.2
10.1
10.4

223.8
10.4
10.2

243.2
9.6
9.8

243.2

2 317 LEOPOLD Magdalena AUT 47.3
10.1
8.5

10.0
9.6
9.1

99.0
10.4
10.2
10.4
10.5
10.2

119.8
10.7
10.1

138.6
8.5

10.3

156.9
9.3
9.0

177.4
10.4
10.1

198.2
10.2
10.6

218.3
10.0
10.1

239.3
10.6
10.4

239.3

3 107 BALIKO Dominik AUT 50.2
10.5
9.8
9.5

10.9
9.5

99.7
9.9

10.2
9.4
9.8

10.2

119.5
9.5

10.3

138.9
10.5
8.9

157.3
10.2
8.2

177.6
10.4
9.9

196.5
9.5
9.4

216.3
9.8

10.0

216.3

4 121 FANKHAUSER 
Thomas

AUT 48.8
10.1
10.1
10.0
8.6

10.0

97.1
8.9
9.9
9.9

10.0
9.6

118.1
10.3
10.7

138.1
10.1
9.9

157.7
9.8
9.8

176.1
9.3
9.1

195.7
9.3

10.3

195.7

5 104 KREIDL Mathias AUT 46.4
10.4
6.7
9.9
9.9
9.5

96.6
9.3

10.2
10.3
10.4
10.0

117.7
10.5
10.6

137.3
9.5

10.1

158.5
10.8
10.4

175.9
8.4
9.0

175.9

6 106 SCHÖLER Andreas AUT 50.5
10.3
9.6

10.7
10.4
9.5

96.2
7.4
9.2
9.9
9.5
9.7

116.1
10.5
9.4

136.4
9.7

10.6

155.8
9.2

10.2

155.8

7 125 INSAM Fabian AUT 47.2
10.2
10.2
9.5
8.5
8.8

95.2
8.7
9.7
9.9
9.3

10.4

115.0
9.3

10.5

135.8
10.5
10.3

135.8

8 336 FANKHAUSER 
Matthias

AUT 43.0
8.4
9.3

10.3
6.8
8.2

91.9
9.4

10.1
9.7
9.5

10.2

112.1
10.2
10.0

112.1

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation


